
КОМИТЕТ АДМ И Н И СТРАЦ И И  КАЛМ АН СКО ГО  РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

О проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного учреждения

В соответствии с приказом комитета администрации Калманского 
района от 02.02.2018 № 16 «Об организации и проведении конкурса на 
замещение вакантной должности руководителя муниципального 
общеобразовательного учреждения», п р и к а з ы в а ю :

1.Объявить с 26.02.2019 конкурс на замещение вакантной должности 
руководителя муниципального образовательного учреждения МБДОУ 
детский сад «Весёлый городок».

2. Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

j  в'фе& Ц Ы А /Я
П Р И К А З

с.Калманка

Председатель комитета 
по образованию А.Н. Кудин



Приложение к приказу 
комитета администрации 
Калманского района 
по образованию 
№ W ot 2019
«О проведении конкурса 
на замещение вакантной 
должности руководителя 
муниципального 
образовательного учреждения»

Состав

конкурсной комиссии комитета администрации Калманского района по
образованию

Кудин А.Н. - председатель комитета
администрации Калманского района 
по образованию

Карле Е.Е. - секретарь, ведущий специалист по
работе с педагогическими кадрами и 
одаренными детьми комитета 
администрации Калманского района 
по образованию

Члены конкурсной комиссии

Здерева Е.Г. - председатель Калманской районной
общественной организации 
Профсоюза работников образования 
и науки

Качева Е.Е. - ведущий специалист по
дошкольному образованию и по 
воспитательной работе комитета 
администрации Калманского района

Оплачко В.В. - член Управляющего совета МБДОУ 
детский сад «Весёлый городок»


